## УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 г. НИЖНИЙ ЛОМОВ» (МБОУ « СШ №4 Г. НИЖНИЙ ЛОМОВ»)

ул. Крылова, д. 6, г. Нижний Ломов, 442151 телефон 4-70-68, E-mail: nlomov4@list.ru ОГРН 1025800977674, ИНН 5827008319

## Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средней школы №4 г. Нижний Ломов» в с. Большие Хутора (филиалМБОУ «СШ №4 г. Нижний Ломов» в с. Большие Хутора)

ул Молодежная, 12 с.Большие Хутора 442140

тел 5-44-19

УТВЕРЖДАЮ Директор МБОУ «СШ №4 г. Нижний Ломов» Л.И.Кусмарова

## Расписание внеурочной деятельности в 1-4 классах на 2024-2025 учебный год

| День      | Время   | Кл  | Место      | Название курса | Учитель     |
|-----------|---------|-----|------------|----------------|-------------|
| недели    |         | acc | проведения |                |             |
| Понедельн | 8:35-   | 1,2 | Кабинет №1 | Разговоры о    | Ионова Л.Ф. |
| ик        | 9:05    |     |            | важном         |             |
|           |         | 3,4 | Кабинет №2 |                | Пономарева  |
|           |         |     |            |                | Н.Н.        |
| Среда     | 12:55-  | 1,2 | Кабинет №2 | театр          | Пономарева  |
|           | 13:35   |     |            |                | H.H.        |
|           | 12:55-  | 3.4 | Кабинет №6 | Основы         | Бертякова   |
|           | 13:35   |     |            | финансовой     | М.П.        |
|           |         |     |            | грамотности    |             |
| Четверг   | 13:45 - | 4,3 | Кабинет №1 | Орлята России  | Ионова Л.Ф. |
|           | 14:25   |     |            |                |             |
| Пятница   | 12:55-  | 2,1 | Кабинет №2 | Шахматы        | Кравцев А.А |
|           | 13:35   |     |            |                |             |
|           | 13:45 - |     | спортзал   | Минифутбол     | Кравцев А.А |
|           | 14:25   |     |            |                |             |

Ответственная за деятельность филиала

Е.Ю.Каблукова